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CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 03/2024 

 
EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO FINAL  

 
O Município de Itobi/SP, usando de suas atribuições legais, após o prazo recursal, torna público o EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO 
FINAL do Concurso Público - Edital nº 03/2024, conforme segue: 
 

 
RELAÇÃO DE CANDIDATOS CLASSIFICADOS – AMPLA CONCORRÊNCIA 

 

CARGO CL NOME DO CANDIDATO INSC NF DI I CE CB DN DF N 

Braçal 1 JUSSARA SPERANDIO 30657 100,00 - Não 0,00 100,00 18/08/1989 Não Não 

Braçal 2 LAURO DOMINGUES JUNIOR 30031 90,00 - Não 0,00 90,00 21/09/1988 Não Não 

Braçal 3 FLAVIO MAURÍCIO MEDEIROS DE PAULA SANTOS 30713 90,00 - Não 0,00 90,00 13/02/1992 Não Não 

Braçal 4 ANA CAROLINA PEREIRA DA SILVA ARAUJO 30314 90,00 - Não 0,00 90,00 30/11/1994 Não Não 

Braçal 5 LUCAS FRANCISCO DE CARVALHO 30640 86,67 - Não 0,00 86,67 03/03/1999 Não Sim 

Braçal 6 LEANDRO DONIZETTI BOSSATO 30861 80,00 - Não 0,00 80,00 01/01/1988 Não Não 

Braçal 7 LUIS FELIPE MARTINS 30206 80,00 - Não 0,00 80,00 29/06/1997 Não Não 

Braçal 8 WELLINGTON NATHANAEL REBELATO DA SILVA 30224 80,00 - Não 0,00 80,00 17/06/1999 Não Não 

Braçal 9 LAURA VICTÓRIA DOS SANTOS MARTINS 30328 80,00 - Não 0,00 80,00 21/03/2002 Não Não 

Braçal 10 CRISTINA FERNANDES DA FONSECA ESPÓSITO 30596 76,67 - Não 0,00 76,67 09/09/1977 Não Não 

Braçal 11 RIAN FELIPE CAPECCI INÁCIO 30295 76,67 - Não 0,00 76,67 16/08/2001 Não Não 

Braçal 12 FRANCISCO MARIO NASCIMENTO DOS SANTOS 30878 73,33 - Não 0,00 73,33 29/11/1989 Não Não 

Braçal 13 WILLIAM JOSÉ RAFAEL DE LISBOA 30785 73,33 - Não 0,00 73,33 05/01/1992 Não Não 

Braçal 14 MATEUS BARROS DOS SANTOS 30738 73,33 - Não 0,00 73,33 25/03/1996 Não Não 

Braçal 15 MARCOS GABRIEL CORREIA VOLTAN 30727 73,33 - Não 0,00 73,33 13/08/1999 Não Não 

Braçal 16 ERCIDIA ROSA DA SILVA BERNARDO 30200 70,00 - Não 0,00 70,00 05/01/1976 Não Sim 

Braçal 17 PAULA CRISTIANE RODRIGUES CALDEIRA 30408 70,00 - Não 0,00 70,00 21/03/1985 Não Não 

Braçal 18 JOSE DONIZETI CANDIDO JUNIOR 30432 70,00 - Não 0,00 70,00 01/06/1997 Não Não 

Braçal 19 TIAGO FRANCISCO DE CARVALHO 30639 70,00 - Não 0,00 70,00 19/01/2004 Não Sim 

Braçal 20 JERSON SCHELEMBERG 30612 66,67 - Não 0,00 66,67 02/03/1978 Não Não 

Braçal 21 ALEIA VALERIA ZANI DE SOUZA 30565 66,67 - Não 0,00 66,67 25/10/1979 Não Não 

Braçal 22 CARLOS EDUARDO MARTIN MANTOVANNI 30348 66,67 - Não 0,00 66,67 09/04/1983 Não Não 

Braçal 23 ANA CINTIA ANDRE DA SILVA 30530 66,67 - Não 0,00 66,67 31/07/1995 Não Não 

Braçal 24 MARIA ISABELA DE MARQUE CUSTÓDIO 30653 66,67 - Não 0,00 66,67 21/09/2003 Não Não 

Braçal 25 MAYCON DOUGLAS DA SILVA BERNARDO 30141 66,67 - Não 0,00 66,67 28/09/2005 Não Sim 

Braçal 26 DARCIVAN DE OLIVEIRA BARBOSA 30684 63,33 - Sim 0,00 63,33 28/09/1963 Não Não 

Braçal 27 FABIO RICADO LOPES 30202 63,33 - Não 0,00 63,33 20/04/1985 Não Não 

Braçal 28 CINTIA APARECIDA DOS SANTOS 30083 63,33 - Não 0,00 63,33 19/12/1986 Não Não 

Braçal 29 LUIS ANDRÉ MELLO 30482 63,33 - Não 0,00 63,33 10/08/1989 Não Sim 

Braçal 30 WALLACE DE SOUZA CAMILO 30195 63,33 - Não 0,00 63,33 07/12/1998 Não Sim 

Braçal 31 LUIS FERNANDO MARTINS JUNIOR 30013 63,33 - Não 0,00 63,33 20/05/2000 Não Não 

Braçal 32 MARLILEA APARECIDA BALBINO GUIDO 30469 60,00 - Não 0,00 60,00 09/08/1977 Não Não 

Braçal 33 LUIZ CARLOS RIBEIRO LOPES 30763 60,00 - Não 0,00 60,00 19/05/1980 Não Não 

Braçal 34 GILMAR JOSE DOS SANTOS 30799 60,00 - Não 0,00 60,00 06/03/1982 Não Sim 

Braçal 35 ROSANA CRISTINA CAETANO 30382 60,00 - Não 0,00 60,00 10/01/1989 Não Sim 

Braçal 36 

VERIDIANA CRISTINA DA SILVA COELHO 

SANTOS 30025 60,00 - Não 0,00 60,00 27/10/1992 Não Sim 

Braçal 37 LUDIMILA APARECIDA FIGUEIREDO 30079 60,00 - Não 0,00 60,00 14/08/1998 Não Não 

Braçal 38 KAYKY DOS SANTOS DUARTE 30053 60,00 - Não 0,00 60,00 09/11/2004 Não Não 

Braçal 39 MARIA GELVANIR TORRES 30609 56,67 - Não 0,00 56,67 10/11/1978 Não Não 

Braçal 40 ANTONIO DONIZETE JORGE 30378 56,67 - Não 0,00 56,67 10/08/1979 Sim Não 

Braçal 41 ANA CLAUDIA PIPER 30109 56,67 - Não 0,00 56,67 18/06/1981 Não Sim 
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Braçal 42 DANNIELA VIEIRA DA SILVA 30132 56,67 - Não 0,00 56,67 13/04/1995 Não Não 

Braçal 43 ROGÉRIO APARECIDO DA SILVA 30836 53,33 - Não 0,00 53,33 17/04/1974 Não Sim 

Braçal 44 MARCOS PAULO SILVA SANTOS 30139 53,33 - Não 0,00 53,33 12/02/1980 Não Não 

Braçal 45 DEBORA DENTAL DE FARIA CASSIANO 30790 53,33 - Não 0,00 53,33 14/07/1983 Não Não 

Braçal 46 WELLINGTON PAULINO DOS REIS 30783 53,33 - Não 0,00 53,33 31/10/1994 Não Não 

Braçal 47 GILBERTO CAMILO 30864 50,00 - Não 0,00 50,00 12/02/1970 Não Sim 

Braçal 48 RENATO MARCIO PALOMBO 30168 50,00 - Não 0,00 50,00 14/03/1972 Não Não 

Braçal 49 ADRIANO PIOLTINI 30108 50,00 - Não 0,00 50,00 01/11/1974 Não Não 

Braçal 50 JOSÉ SÉRGIO ARRIGONI ESPÓSITO 30742 50,00 - Não 0,00 50,00 10/06/1978 Não Não 

Braçal 51 FRANCISCO FABRÍCIO DE LIMA 30674 50,00 - Não 0,00 50,00 22/01/1985 Não Sim 

Braçal 52 JOAO PAULO NOGUEIRA MARTINS 30442 50,00 - Não 0,00 50,00 14/07/1990 Não Não 

Braçal 53 TIAGO MONTEIRO ANTONIO 30054 50,00 - Não 0,00 50,00 17/02/1998 Não Sim 

Braçal 54 GUILHERME PUGLIESI NOGUEIRA 30407 50,00 - Não 0,00 50,00 27/05/2006 Não Não 

Eletricista 1 JOSÉ MANOEL MACHADO NETO 30203 93,33 - Não 33,33 60,00 08/09/1982 Não Não 

Eletricista 2 VICTOR FALASCA CESARIO 30538 86,67 - Não 23,33 63,33 05/08/1997 Não Não 

Eletricista 3 GUSTAVO HENRIQUE LIMA BARBIER 30416 76,67 - Não 26,67 50,00 17/06/1979 Não Não 

Eletricista 4 ISRAEL DE CÁSSIO PEDRO 30652 76,67 - Não 23,33 53,33 01/07/1983 Não Sim 

Eletricista 5 VINÍCIUS GABRIEL PEDRO DE OLIVEIRA 30212 70,00 - Não 26,67 43,33 07/06/2000 Não Não 

Eletricista 6 VINICIUS ELIAS BRAMBILA 30409 63,33 - Não 13,33 50,00 10/08/1999 Não Não 

Eletricista 7 ALEXANDRE PALAMEDI CLAUDINO 30078 60,00 - Não 20,00 40,00 14/03/1995 Não Não 

Eletricista 8 ANDRE DE ARAUJO MARTIN 30641 56,67 - Não 23,33 33,33 26/09/1983 Não Não 

Eletricista 9 JOSE WILSON PEREIRA CARNAUBA 30164 56,67 - Não 20,00 36,67 24/01/1976 Não Sim 

Eletricista 10 JOSE JERONIMO DOS SANTOS 30340 50,00 - Não 20,00 30,00 08/06/1971 Não Não 

Eletricista 11 JOSE DONIZETE ALONSO FERNANDES 30030 50,00 - Não 13,33 36,67 03/07/1992 Não Não 

Mecânico 1 RIAN FELIPE CAPECCI INÁCIO 30613 80,00 - Não 23,33 56,67 16/08/2001 Não Não 

Mecânico 2 LUIS HENRIQUE GODOY MANOEL 30815 73,33 - Não 20,00 53,33 28/02/2006 Não Não 

Mecânico 3 SERGIO TEIXEIRA 30516 70,00 - Sim 26,67 43,33 28/08/1963 Não Não 

Mecânico 4 LEANDRO RIBEIRO DUTRA 30218 63,33 - Não 23,33 40,00 19/02/1993 Não Não 

Mecânico 5 BRUNO RICARDO CAMILO VICENTE 30215 56,67 - Não 13,33 43,33 21/06/1988 Não Sim 

Auxiliar de Fiscalização 1 JOÃO PEDRO CARVALHO TAVARES 30062 60,00 - Não 13,33 46,67 02/05/2006 Não Não 

Escriturário 1 SABRINA SILENE SILVA 30459 76,67 - Não 30,00 46,67 19/04/2005 Não Não 

Escriturário 2 PEDRO HNRIQUE DE SOUSA SANTANA 30796 73,33 - Não 16,67 56,67 28/07/2006 Não Não 

Escriturário 3 LUIS GUSTAVO TEIXEIRA PEREIRA 30702 70,00 - Não 26,67 43,33 04/09/2000 Não Não 

Escriturário 4 JOAO PEDRO BERNARDO TONETTI 30360 66,67 - Não 30,00 36,67 16/06/1998 Não Não 

Escriturário 5 KETHELLYN BECKER 30551 66,67 - Não 26,67 40,00 14/09/1992 Não Não 

Escriturário 6 FABIO BISCAINO DE SOUZA 30402 63,33 - Não 16,67 46,67 31/10/2000 Não Não 

Escriturário 7 GEICY DOS REIS TORQUATO 30214 63,33 - Não 16,67 46,67 05/11/2003 Não Não 

Escriturário 8 LUNA TOMAZ VILLELA 30090 63,33 - Não 16,67 46,67 11/04/2006 Não Não 

Escriturário 9 CARLOS ELIAS LIMA DE OLIVEIRA 30866 60,00 - Sim 20,00 40,00 08/11/1961 Não Não 

Escriturário 10 PATRICIA APARECIDA BERALDO 30852 60,00 - Não 20,00 40,00 18/05/1983 Não Não 

Escriturário 11 MONAQUELLI CRISTINA PRUDÊNCIO 30145 60,00 - Não 16,67 43,33 07/07/1999 Não Não 

Escriturário 12 JULIA FERNANDA DE SOUZA DOMINGOS 30180 60,00 - Não 16,67 43,33 30/09/2003 Não Não 

Escriturário 13 ANA CAROLINE CARNAROLI 30541 60,00 - Não 13,33 46,67 14/07/2000 Não Não 

Escriturário 14 LIDIANE NEVES DA COSTA 30475 56,67 - Não 20,00 36,67 08/10/1988 Não Sim 

Escriturário 15 ANDREA CRISTINA DA SILVA BARBOSA 30479 56,67 - Não 20,00 36,67 22/08/1989 Não Não 

Escriturário 16 ERICA DE SOUZA MOREIRA 30498 56,67 - Não 16,67 40,00 10/07/1992 Não Não 
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Escriturário 17 ANDERSON LUIS TEIXEIRA 30696 56,67 - Não 10,00 46,67 07/08/1992 Não Sim 

Escriturário 18 NAYARA FERRI ROCHA 30315 53,33 - Não 20,00 33,33 12/01/1988 Não Não 

Escriturário 19 LARISSA APARECIDA DA SILVA GOMES 30254 53,33 - Não 16,67 36,67 05/10/1996 Não Não 

Escriturário 20 FRANCIELLE DA SILVA BARZON 30562 53,33 - Não 10,00 43,33 05/11/1994 Não Não 

Escriturário 21 ALESSANDRA RIBEIRO TOESCA 30737 50,00 - Não 23,33 26,67 26/08/1998 Não Não 

Escriturário 22 JOSÉ VÍTOR AUGUSTO FERREIRA MAFRA 30548 50,00 - Não 20,00 30,00 28/04/2006 Não Sim 

Escriturário 23 CAINÃ PEREIRA DE ALMEIDA 30331 50,00 - Não 16,67 33,33 03/05/1999 Não Não 

Escriturário 24 JAQUELINE RAMOS DE MELLO 30282 50,00 - Não 16,67 33,33 29/04/2003 Não Não 

Escriturário 25 KAUE CESAR MARTINS PELUQUE 30545 50,00 - Não 10,00 40,00 17/03/2006 Não Não 

Recepcionista 1 FRANCIELLE DA SILVA BARZON 30563 70,00 - Não 30,00 40,00 05/11/1994 Não Não 

Recepcionista 2 MONAQUELLI CRISTINA PRUDÊNCIO 30146 66,67 - Não 16,67 50,00 07/07/1999 Não Não 

Recepcionista 3 KETHELLYN BECKER 30735 60,00 - Não 26,67 33,33 14/09/1992 Não Não 

Recepcionista 4 GEICY DOS REIS TORQUATO 30576 60,00 - Não 20,00 40,00 05/11/2003 Não Não 

Recepcionista 5 TAINÁ CRISTINA DE FREITAS VICENTE 30356 56,67 - Não 26,67 30,00 18/12/2003 Não Não 

Recepcionista 6 MARIA BEATRIZ MORAIS 30890 50,00 - Não 30,00 20,00 21/12/1998 Não Não 

Recepcionista 7 MARIA JOSÉ DAMÁSIO 30059 50,00 - Não 26,67 23,33 09/02/1983 Não Não 

Recepcionista 8 VANESSA CRISTINA SILVA EUSEBIO 30860 50,00 - Não 23,33 26,67 17/08/1998 Não Não 

Recepcionista 9 ADRIANO BOARO RAMOS 30858 50,00 - Não 23,33 26,67 15/04/2005 Não Não 

Recepcionista 10 ERICA APARECIDA FERMINO 30753 50,00 - Não 20,00 30,00 26/04/1980 Não Não 

Recepcionista 11 ALINE GABRIELE BERNARDO TONETTI 30116 50,00 - Não 20,00 30,00 21/09/1996 Não Não 

Supervisor Geral 1 DENIS APARECIDO JERÔNIMO 30412 70,00 - Não 23,33 46,67 16/12/1983 Não Sim 

Supervisor Geral 2 THAIS CARIATI GUIDO DOCEMA 30231 60,00 - Não 10,00 50,00 26/11/1991 Não Não 

Supervisor Geral 3 MARISA YUKIKO OKURA SALVADOR 30683 56,67 - Não 23,33 33,33 22/11/1993 Não Não 

Supervisor Geral 4 FELIPE AUGUSTO DE PAIVA DALCHECO 30413 53,33 - Não 20,00 33,33 01/05/1990 Não Não 

Supervisor Geral 5 BRUNO CESAR DE CARVALHO LIMA 30801 50,00 - Não 23,33 26,67 11/03/1987 Não Sim 

Técnico em Contabilidade 1 DENISE RIBEIRO FORTE 30758 60,00 - Não 23,33 36,67 02/10/1988 Não Não 

Técnico em Contabilidade 2 DJARBAS ARLINDO JOVANELLI CHEFER 30678 53,33 - Não 13,33 40,00 02/04/1974 Não Não 

Técnico em Contabilidade 3 CAROLINA MANETA GIACOMINI 30050 50,00 - Não 23,33 26,67 15/02/1991 Não Não 

Técnico em Contabilidade 4 CAMILA SCATPEL BOARO 30414 50,00 - Não 23,33 26,67 10/04/2002 Não Não 

Técnico em Contabilidade 5 ROBERTA DIAS GAETA MOREIRA 30769 50,00 - Não 20,00 30,00 25/12/1974 Não Não 

Técnico em Contabilidade 6 GABRIELLA MARTINS DE SOUZA 30433 50,00 - Não 20,00 30,00 13/02/2001 Não Não 

Técnico em Segurança do 

Trabalho 1 ADILSON PEGGAU 30870 56,67 - Não 20,00 36,67 10/06/1977 Não Não 

Técnico em Segurança do 
Trabalho 2 MATEUS EMILIANO CARIATI 30750 53,33 - Não 20,00 33,33 21/07/1986 Não Sim 

Técnico em Segurança do 
Trabalho 3 PEDRO HENRIQUE GOMES VITORINO 30430 50,00 - Não 26,67 23,33 09/07/2002 Não Não 

Técnico em Segurança do 

Trabalho 4 DÉBORA CRISTINA BORGES 30239 50,00 - Não 16,67 33,33 02/04/2002 Não Não 

Assistente Social 1 BEATRIZ LOPES DE SOUSA 30535 62,50 - Não 27,50 35,00 05/07/1998 Não Não 

Assistente Social 2 BIANCA CAROLINE DE PAULA JORGE ALVARENGA 30529 57,50 - Não 42,50 15,00 31/08/1985 Não Não 

Assistente Social 3 MARIA CECÍLIA DA SILVA 30235 57,50 - Não 30,00 27,50 25/06/1982 Não Não 

Assistente Social 4 JAQUELINE FERMOSELLI CALIXTO 30687 55,00 - Não 40,00 15,00 08/12/1994 Não Não 

Contador 1 VINICIUS FENÓLIO TONHÃO 30620 72,50 - Não 40,00 32,50 30/07/1999 Não Não 

Contador 2 AUREO PIRES DO AMARAL PESSINI 30788 65,00 - Não 32,50 32,50 14/01/1985 Não Não 

Contador 3 FERNANDO RAMOS ESBERCI 30585 62,50 - Não 25,00 37,50 05/09/1997 Não Não 

Contador 4 ELISA SAYURI SAMOTO 30819 50,00 - Não 27,50 22,50 12/02/1977 Não Não 

Contador 5 RODRIGO CÉSAR DA SILVA 30734 50,00 - Não 27,50 22,50 03/04/2002 Não Não 

Controlador Interno 1 RAFAEL HENRIQUE MARTINS MARCONDES 30455 75,00 - Não 45,00 30,00 13/05/1989 Não Não 

Controlador Interno 2 RENAN HENRIQUE LOURENÇO 30008 67,50 - Não 37,50 30,00 20/02/1995 Não Não 
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Controlador Interno 3 LETÍCIA RODRIGUES DIOGO 30296 65,00 - Não 40,00 25,00 18/12/1998 Não Não 

Controlador Interno 4 ORIVAL ALVES DOS SANTOS JUNIOR 30521 60,00 - Não 35,00 25,00 26/11/1990 Não Não 

Controlador Interno 5 LUCIMAR CHAVES JUNIOR 30517 60,00 - Não 35,00 25,00 22/04/1995 Não Não 

Controlador Interno 6 JULIO CESAR MENA DA SILVA 30205 60,00 - Não 32,50 27,50 10/08/1991 Não Não 

Controlador Interno 7 ANA LUISA PEREIRA 30594 60,00 - Não 30,00 30,00 06/10/1998 Não Não 

Controlador Interno 8 ÁLVARO MIGUEL FERREIRA MARTINS 30380 60,00 - Não 30,00 30,00 05/03/1999 Não Não 

Controlador Interno 9 GABRIELE DOS SANTOS CALDEIRÃO 30826 57,50 - Não 35,00 22,50 27/09/2001 Não Não 

Controlador Interno 10 ANNA CAROLINA DA SILVA MIOLLI 30183 57,50 - Não 32,50 25,00 18/08/2003 Não Não 

Controlador Interno 11 DENISE RIBEIRO FORTE 30760 57,50 - Não 25,00 32,50 02/10/1988 Não Não 

Controlador Interno 12 TATIANA LIBANIO MENOU 30159 55,00 - Não 37,50 17,50 15/02/1984 Não Não 

Controlador Interno 13 ANA JÚLIA MACHADO THOMÉ 30309 55,00 - Não 35,00 20,00 26/02/2000 Não Sim 

Controlador Interno 14 LEANDRO HENRIQUE DOS REIS 30733 55,00 - Não 32,50 22,50 07/12/1990 Não Não 

Controlador Interno 15 DHIEGO HENRIQUE BERNADOCHI 30157 52,50 - Não 37,50 15,00 12/06/1997 Não Não 

Controlador Interno 16 JOÃO PEDRO GOMES CAPECCI 30711 52,50 - Não 30,00 22,50 20/04/1994 Não Não 

Controlador Interno 17 DOUGLAS CUNHA URBANO 30658 50,00 - Não 35,00 15,00 09/11/1982 Não Não 

Controlador Interno 18 NAIARA APARECIDA DEFANTI FERIAN 30374 50,00 - Não 32,50 17,50 08/06/1992 Não Não 

Controlador Interno 19 MARCOS ANTONIO GUERINO RESENDE 30035 50,00 - Não 30,00 20,00 09/08/1986 Sim Sim 

Controlador Interno 20 POLIANA NOGUES 30425 50,00 - Não 30,00 20,00 29/06/1988 Não Não 

Controlador Interno 21 ANA JÚLIA MIÃO BERALDO 30669 50,00 - Não 30,00 20,00 16/03/1998 Não Não 

Fiscal de Obras 1 ROMULO RIBEIRO TEIXEIRA 30506 52,50 - Não 27,50 25,00 23/06/1993 Não Não 

Lançador 1 ISABELLA DAPHINIE DE SOUSA 30534 70,00 - Não 32,50 37,50 08/07/1998 Não Não 

Lançador 2 JULIANO JOSE FERREIRA 30236 50,00 - Não 32,50 17,50 22/01/1971 Não Não 

Lançador 3 PATRICIA APARECIDA BERALDO 30851 50,00 - Não 22,50 27,50 18/05/1983 Não Não 

Nutricionista 1 FELIPE GALANTE DE LIMA 30558 52,50 - Não 35,00 17,50 27/09/1997 Não Não 

Nutricionista 2 AMANDA NOGUEIRA OLMEDO 30439 50,00 - Não 32,50 17,50 25/05/1999 Não Não 

Procurador Jurídico 20h 1 CAROLINE SALVI BRANDÃO 30420 87,00 9,50 Não 60,00 17,50 07/11/1994 Não Não 

Procurador Jurídico 20h 2 MÁRCIO AUGUSTO GERVÁSIO RIOLI 30257 87,00 7,00 Não 57,50 22,50 23/03/2001 Não Não 

Procurador Jurídico 20h 3 MAURICIO SPERANDIO FELIPE JUNIOR 30037 86,50 9,00 Não 52,50 25,00 02/10/1996 Não Não 

Procurador Jurídico 20h 4 LEONARDO MORI CORSI 30648 84,50 9,50 Não 57,50 17,50 12/05/1992 Não Não 

Procurador Jurídico 20h 5 RAFAEL HENRIQUE MARTINS MARCONDES 30454 84,00 9,00 Não 57,50 17,50 13/05/1989 Não Não 

Procurador Jurídico 20h 6 ISABELLA RAMOS MOREIRA 30398 81,50 9,00 Não 52,50 20,00 28/10/1997 Não Não 

Procurador Jurídico 20h 7 CAROLINE GARCEZ GABRICHO 30555 75,50 8,00 Não 45,00 22,50 08/10/1997 Não Não 

Procurador Jurídico 20h 8 EDUARDO CARVALHO ELIZIÁRIO BENTES 30341 72,00 9,50 Não 50,00 12,50 28/12/1994 Não Não 

Procurador Jurídico 20h 9 CRISTIANO SIMPLÍCIO DA SILVA 30242 70,50 8,00 Não 45,00 17,50 02/01/1987 Não Não 

Procurador Jurídico 20h 10 VINICIUS TADEU SILVERIO DOS SANTOS 30134 69,00 9,00 Não 42,50 17,50 22/09/1998 Não Sim 

Procurador Jurídico 20h 11 PEDRO HENRIQUE LOURENÇO PEREIRA 30550 69,00 9,00 Não 40,00 20,00 17/08/1998 Não Não 

Procurador Jurídico 20h 12 ROMULO RIBEIRO TEIXEIRA 30507 66,50 9,00 Não 42,50 15,00 23/06/1993 Não Não 

Procurador Jurídico 20h 13 LAÍS NARDOTTO FRAGA MOREIRA 30649 66,50 9,00 Não 40,00 17,50 10/05/1995 Não Não 

Procurador Jurídico 20h 14 ISABELA MALAGUTTI MARTINS 30003 64,00 9,00 Não 35,00 20,00 02/10/1992 Não Não 

Procurador Jurídico 20h 15 CARLOS ALEXANDRE FELIX DA SILVA 30580 60,50 8,00 Não 35,00 17,50 26/03/1984 Não Não 

Procurador Jurídico 20h 16 FABIO PINTO NASCIMENTO 30644 58,50 8,50 Não 40,00 10,00 28/08/1977 Não Não 

Procurador Jurídico 20h 17 EDUARDO DONIZETTI DOMINGUES 30686 58,50 8,50 Não 35,00 15,00 28/02/1984 Não Sim 

Procurador Jurídico 20h 18 MAURICIO SPERANDIO FELIPE 30557 57,50 7,50 Não 30,00 20,00 12/07/1965 Sim Não 

Psicólogo 1 THIAGO DA CUNHA MARTINS 30023 82,50 - Não 47,50 35,00 20/04/1996 Não Não 

Psicólogo 2 OTÁVIO AUGUSTO DE FREITAS 30010 82,50 - Não 47,50 35,00 12/07/1999 Não Não 

Psicólogo 3 FERNANDA PEREIRA HORTA RODRIGUES 30754 57,50 - Não 37,50 20,00 24/08/1982 Não Não 
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Psicólogo 4 THAMIRES CAROLINE RAPHAEL AGUILAR LOPES 30128 57,50 - Não 37,50 20,00 22/12/1990 Não Não 

Psicólogo 5 JOSE APARECIDO LUIZ JÚNIOR 30629 57,50 - Não 37,50 20,00 10/10/1991 Não Sim 

Psicólogo 6 GIULIA BIANCHINI DOS SANTOS 30570 55,00 - Não 37,50 17,50 31/01/2000 Não Não 

Psicólogo 7 PAMELLA LILIAN SOARES MORAES DE ANDRADE 30451 52,50 - Não 37,50 15,00 27/08/1998 Não Não 

Psicólogo 8 SIMONE OLIVERIO MORETTI 30668 52,50 - Não 35,00 17,50 11/07/1983 Não Não 

Psicólogo 9 DANIELLE CRISTINA GABRIEL DE SOUZA 30228 50,00 - Não 35,00 15,00 22/08/1997 Não Não 

Psicólogo 10 JUCIMAR MOTA DA SILVA SANTOS 30485 50,00 - Não 32,50 17,50 03/10/1984 Não Não 

Psicólogo 11 MATEUS DONIZETE CHEFER 30809 50,00 - Não 32,50 17,50 12/02/2002 Não Não 

Psicólogo 12 BRUNA MARIA MISURINI 30818 50,00 - Não 30,00 20,00 06/09/1992 Não Não 

Tesoureiro 1 DIEGO ANDREATA MARTINS 30061 55,00 - Não 25,00 30,00 20/10/1988 Não Não 

Tesoureiro 2 CARLOS AUGUSTO DA SILVA BERNARDES 30349 55,00 - Não 25,00 30,00 16/06/1995 Não Não 

Tesoureiro 3 LUCIMAR CHAVES JUNIOR 30515 55,00 - Não 22,50 32,50 22/04/1995 Não Não 
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Coveiro 1 DORIVAL MARTIN 30765 180,00 100,00 Não - 80,00 04/01/1971 Não Não 

Coveiro 2 CLEBERSON ROSA MOREIRA 30592 155,00 95,00 Não - 60,00 31/01/1995 Não Não 

Coveiro 3 DAVID BREVES DA SILVA 30747 148,33 95,00 Não - 53,33 04/03/1991 Não Não 

Operador de 

Máquina 1 MICHEL DE OLIVEIRA MARTINS 30564 159,83 96,50 Não 13,33 50,00 03/07/1981 Não Não 

Pedreiro 1 WELLINGTON NATHANAEL REBELATO DA SILVA 30584 181,67 95,00 Não - 86,67 17/06/1999 Não Não 

Pedreiro 2 DORIVAL MARTIN 30767 170,00 100,00 Não - 70,00 04/01/1971 Não Não 

Pedreiro 3 JEFFERSON LUIZ HELENA 30199 165,00 95,00 Não - 70,00 28/03/1973 Não Sim 

Pedreiro 4 WANDERLEY PELUQUE 30478 158,33 95,00 Não - 63,33 20/08/1972 Não Não 

Pedreiro 5 LUIS FERNANDO MARTINS JUNIOR 30207 146,67 90,00 Não - 56,67 20/05/2000 Não Não 

Tratorista 1 VINÍCIUS GABRIEL PEDRO DE OLIVEIRA 30211 181,67 95,00 Não 23,33 63,33 07/06/2000 Não Não 

Tratorista 2 JOSÉ GABRIEL BERTONCELLI 30005 171,67 95,00 Não 20,00 56,67 25/03/1992 Não Não 

Tratorista 3 CÉSAR BISCAINO 30329 166,67 90,00 Não 16,67 60,00 06/10/1983 Não Não 

Tratorista 4 EDSON CARLOS GUIDO 30468 163,33 80,00 Não 23,33 60,00 04/11/1971 Não Não 

Tratorista 5 JOÃO GABRIEL PEREIRA 30677 163,33 80,00 Não 20,00 63,33 09/06/1986 Não Não 

Tratorista 6 RONALDO FRANCISCO BRAS 30445 153,33 100,00 Não 23,33 30,00 29/01/1985 Não Não 

Tratorista 7 

JOHN CLEITON RIBEIRO DO NASCIMENTO 

MARTIN 30579 140,00 80,00 Não 23,33 36,67 16/11/2000 Não Não 

Tratorista 8 ADRIANO BRAMBILLA DA COSTA 30675 130,00 80,00 Não 16,67 33,33 09/09/1986 Não Não 
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Braçal 1 LUCAS FRANCISCO DE CARVALHO 30640 86,67 - Não - 86,67 03/03/1999 Não Sim 

Braçal 2 ERCIDIA ROSA DA SILVA BERNARDO 30200 70,00 - Não - 70,00 05/01/1976 Não Sim 

Braçal 3 TIAGO FRANCISCO DE CARVALHO 30639 70,00 - Não - 70,00 19/01/2004 Não Sim 

Braçal 4 MAYCON DOUGLAS DA SILVA BERNARDO 30141 66,67 - Não - 66,67 28/09/2005 Não Sim 

Braçal 5 LUIS ANDRÉ MELLO 30482 63,33 - Não - 63,33 10/08/1989 Não Sim 

Braçal 6 WALLACE DE SOUZA CAMILO 30195 63,33 - Não - 63,33 07/12/1998 Não Sim 

Braçal 7 GILMAR JOSE DOS SANTOS 30799 60,00 - Não - 60,00 06/03/1982 Não Sim 
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Braçal 8 ROSANA CRISTINA CAETANO 30382 60,00 - Não - 60,00 10/01/1989 Não Sim 

Braçal 9 

VERIDIANA CRISTINA DA SILVA COELHO 

SANTOS 30025 60,00 - Não - 60,00 27/10/1992 Não Sim 

Braçal 10 ANA CLAUDIA PIPER 30109 56,67 - Não - 56,67 18/06/1981 Não Sim 

Braçal 11 ROGÉRIO APARECIDO DA SILVA 30836 53,33 - Não - 53,33 17/04/1974 Não Sim 

Braçal 12 GILBERTO CAMILO 30864 50,00 - Não - 50,00 12/02/1970 Não Sim 

Braçal 13 FRANCISCO FABRÍCIO DE LIMA 30674 50,00 - Não - 50,00 22/01/1985 Não Sim 

Braçal 14 TIAGO MONTEIRO ANTONIO 30054 50,00 - Não - 50,00 17/02/1998 Não Sim 

Eletricista 1 ISRAEL DE CÁSSIO PEDRO 30652 76,67 - Não 23,33 53,33 01/07/1983 Não Sim 

Eletricista 2 JOSE WILSON PEREIRA CARNAUBA 30164 56,67 - Não 20,00 36,67 24/01/1976 Não Sim 

Mecânico 1 BRUNO RICARDO CAMILO VICENTE 30215 56,67 - Não 13,33 43,33 21/06/1988 Não Sim 

Escriturário 1 LIDIANE NEVES DA COSTA 30475 56,67 - Não 20,00 36,67 08/10/1988 Não Sim 

Escriturário 2 ANDERSON LUIS TEIXEIRA 30696 56,67 - Não 10,00 46,67 07/08/1992 Não Sim 

Escriturário 3 JOSÉ VÍTOR AUGUSTO FERREIRA MAFRA 30548 50,00 - Não 20,00 30,00 28/04/2006 Não Sim 

Supervisor Geral 1 DENIS APARECIDO JERÔNIMO 30412 70,00 - Não 23,33 46,67 16/12/1983 Não Sim 

Supervisor Geral 2 BRUNO CESAR DE CARVALHO LIMA 30801 50,00 - Não 23,33 26,67 11/03/1987 Não Sim 

Técnico em Segurança do 
Trabalho 1 MATEUS EMILIANO CARIATI 30750 53,33 - Não 20,00 33,33 21/07/1986 Não Sim 

Controlador Interno 1 ANA JÚLIA MACHADO THOMÉ 30309 55,00 - Não 35,00 20,00 26/02/2000 Não Sim 

Controlador Interno 2 MARCOS ANTONIO GUERINO RESENDE 30035 50,00 - Não 30,00 20,00 09/08/1986 Sim Sim 

Procurador Jurídico 20h 1 VINICIUS TADEU SILVERIO DOS SANTOS 30134 69,00 9,00 Não 42,50 17,50 22/09/1998 Não Sim 

Procurador Jurídico 20h 2 EDUARDO DONIZETTI DOMINGUES 30686 58,50 8,50 Não 35,00 15,00 28/02/1984 Não Sim 

Psicólogo 1 JOSE APARECIDO LUIZ JÚNIOR 30629 57,50 - Não 37,50 20,00 10/10/1991 Não Sim 
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Pedreiro 1 JEFFERSON LUIZ HELENA 30199 165,00 95,00 Não - 70,00 28/03/1973 Não Sim 
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RELAÇÃO DE CANDIDATOS CLASSIFICADOS - PESSOAS COM DEFICIÊNCIA 
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Braçal 1 ANTONIO DONIZETE JORGE 30378 56,67 - Não 0,00 56,67 10/08/1979 Sim Não 

Controlador Interno 1 MARCOS ANTONIO GUERINO RESENDE 30035 50,00 - Não 30,00 20,00 09/08/1986 Sim Sim 

Procurador Jurídico 20h 1 MAURICIO SPERANDIO FELIPE 30557 57,50 7,50 Não 30,00 20,00 12/07/1965 Sim Não 
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NÃO HOUVE CANDIDATO CLASSIFICADO PARA O CARGO DE AUDITOR FISCAL TRIBUTÁRIO MUNICIPAL 

 
 
E para que chegue ao conhecimento dos interessados, é expedido o presente Edital. 
 
Itobi, 18 de setembro de 2024. 

  
JOAQUIM CANDIDO FILHO 

PREFEITO DO MUNICÍPIO DE ITOBI/SP 
____________________________________________ 


